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 Vår Undermester har.ordet. Hei, gode Brødre! En ny høst og et nytt kapitel har startet, Vi har 
hatt en innvielse av Kåre Nordnes, som jeg personlig syntes var et veldig fint og stilfullt møte, og 
jeg tror vår nye bror følte spenningen gjennom kvelden. 
Jeg håper på flere slike møter fremover, da ting står i kø fremover med store dager for oss i loge 
109 Nidaros. Håper også at mange som mulig får anledning til å delta på våre gradspasseringer 
og må spesielt få trekke frem vår 40 års festloge den 2 november. Håper å se mange der. Vi har 
også et julemøte med 25 års veterantildeling til Storrepresentant Terje Berg. Slik at det blir som 
jeg sier ved avslutningen av våre møter: «møt så ofte du kan!» 

Med broderlig hilsen 
i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Bård Riise 
Undermester     

 

Vi blir eldre, kjære brødre, og takk for det! Her er høstens første bursdagsliste, 

med en «rund-dag» denne gang, og vi gratulerer Bjørn og alle andre!   

  Ragnar  Moan 26. aug  69 år 

  Kåre Johan  Moen  08.sept  88 år 

  Harald Olav  Storli  27.sept  77 år 

  Paul Tore  Hulsund  29.sept  74 år 

  Bjørn  Basmo  10.okt  75 år 

  Harald  Øien  19.okt  74 år 
   Bjørn   Nervik 31. okt 69 år 

  Helge Sigmund  Wannebo  20.nov  78 år 

  Nils  Moe  21.nov  82 år 

Logedressen finner du hos  

En veteran har gått bort. Den 7. august kom meldingen om at vår 

bror Roger Bjarne Stefanussen var død. Helsa har vært dårlig ei 

tid, og det er derfor ganske lenge siden Roger har vært på et 

logemøte, men likevel var vi ikke forberedt på dette.  Fredag 16. 

august ble Roger bisatt i Lademoen kirke. Det var godt oppmøte 

av brødre, og som vanlig gjorde det inntrykk da ordenssøsken 

reise seg da vår Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge hold 

minnetale over vår avdøde bror. Mens han var frisk og møtte i 

logen, var det alltid liv rundt bror Roger. Han var full av gode his-

torier som han gjerne delte med oss, og han kunne framføre dem på sin lune måte. Roger 

Bjarne Stefanussen vil bli savnet i logen, og vi lyser fred over hans minne. 

En spesiell og stor kveld i logen. Torsdag 26. september hadde vi en stor kveld i logen 
vår. Da fikk vi en ny bror, Kåre Nordnes. En bortimot fullsatt logesal med brødre fra 
mange loger i distriktet fikk oppleve den stemningsfulle seremonien. Av ulike grunner 
var det mange nye aktører, og de var nok spente på hvordan dette skulle gå, men det 
ble en flott opplevelse, både for resipienden og brødrene i salen. Det er tydelig at øving 
gjør mester! Etter den høytidelige innvielsesseremonien gikk brødrene til et flott dekket 
festbord i spisesalen hvor det ble servert "dagens rett: en veltillaget fårikål med tilbe-
hør. Høy stemning og gode taler ved taffelet vitnet om at brødrene trivdes. I sin takketa-
le la Kåre Nordnes vekt på den sterke opplevelsen det hadde vært å oppleve så mye 
uten å se noe. Etter brodermåltidet ble det servert kaffe og Undermesters spesialbakte 
kake mens praten gikk, og det ble sendt før Undermester kunne stenge for kvelden. Vi 
ønsker vår nye bror velkommen i ordenen! Bildene nedenfor viser Kåre Nordnes flankert 
av sin fadder Bård Riise og Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge og festbordet. 

Tida går!- ja så utrolig fort! Nå har det sittende embedskollegiet begynt på sitt 

andre år, og nominasjonsnemnda er i gang med sitt viktige arbeid. Det er 

mange «stoler» som skal fylles og oppgaver som skal løses, noen mer ar-

beidssomme enn andre, men alle er viktige for helheten. Derfor: Om du blir 

spurt, si JA, for da mener nemnda at du er rette mann til oppgaven.   



Enda et vellykket arrangement. Mandag 27. mai inviterte vi, sammen med rebekkaloge 

73 Magdalene, dagpasienter på Ladesletta Helse og 
Velferdssenter til vårens hyggetreff i logesalen Cici-
gnon. Gjestene kom med taxi i tolvtida, og de frem-
møtte søstre og brødre sørget for at gjestene kom 
trygt fra garderoben og opp i spisesalen hvor rebek-
kasøstrene hadde pyntet lekre bord. Etter gjestenes 
ønske snudde vi på programmet i år og startet med 
kaffe og kake rett etter at gjestene kom. Etter kaffen 
ble det så servert biff Stroganof, noe som gjestene 
tydeligvis satte pris på. Under måltidet sørget Tele-
vimsen for stemningsfull taffelmusikk, og etterpå var 
det også noen som fikk seg en etterlengtet dans. 
Det var god stemning rundt bordene, så det var 
tydelig at gjestene satte pris på arrangementet. Det 
var mange som ga uttrykk for at de trivdes. Tida gikk 
så alt for fort, og snart var hyggestunda over, og 

taxiene rullet opp for å ta 
med seg gjestene våre til 
sine respektive hjem. Om 
et halvt år er det ny 
hyggekveld, så da håper 
jeg jeg at Undermester får enda bedre oppslutning enn denne gang, 
for vi kunne godt ha vært flere brødre , men sammen med søstrene 
fra Magdalene gjorde de frammøtte sitt til at arrangementet ble 
vellykket. Etter denne hyggestunda kan jeg bli fristet til å vri litt på 
Arnulf Øverlands ord:"Det at du gleder en annen det er den største 
glede". Bildene nedenfor viser noe av det som foregikk, men den 

gode stemningen måtte oppleves!  

JUVELKVELD I LOGE 109 NIDAROS! Torsdag 25. april ble vår bror Helge 

Sigmund Wannebo tildelt juvelen som beviser at han har vært en Odd Fel-

low i 25 år. En fullsatt logesal fikk overvære den høytidelige seremonien 

som ble ledet av logens Storrepresentant, Terje Berg, godt assistert av vår 

ceremonimester, Stein Are Reinås. For dagens veteran satte det sikkert en 

ekstra spiss på kvelden at hans frue og ordenssøster Karen Margrete også 

fikk overvære tildelingen, noe hun også tydeligvis satte stor pris på. Etter 

høytideligheten i logesalen gikk festlyden til et flott dekket festbord hvor 

søstre fra Rebekkaloge 118 Tyra sørget for at alle fikk maten servert. Dagen 

meny var helstekt oksefilet med brisket, stuede poteter og sesongens 

grønnsaker. Som seg hør og bør ved en slik anledning var det mange taler. 

Først ved Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge, som enda en gang gra-

tulerte veteranen og takket for alt han har gjort for vår loge. Så fikk vetera-

nen selv ordet. Bror Helge har ordet i sin makt, og han holdt en innholdsrik 

tale hvor han takket for en sterk opplevelse i logesalen, en opplevelse for 

minneboka, sa han. Videre reflekterte han tankevekkende over sin tid i lo-

gen og ordenens grunnverdier. Så fikk Magnus Småvik ordet og takket vete-

ranen for hans positive innstilling og innsatsen som instruktør i gradspill. Så 

fulgte Eks OM Jan Egil Andersen i loge 93 Henrik Wergeland med hyldings-

tale, diplom og flytende gave fra sin loge. Hovedpatriark i Leir nr. 6 Trønde-

lag som i 25 år har hatt et omtrent parallelt løp i ordenen, resiterte et hyl-

dingsdikt til veteranen. Taffelet ble avsluttet ved at Eks OM Dag Zimmerlund 

fikk ordet og takket for maten, og siden bror Dag er utdannet kokk, må man 

vel si at kompetansen fikk komme fram. Både bord og mat fikk beste karak-

ter. Så flyttet vi oss inn i salongen hvor det ble servert kaffe og Undermes-

ters hjemmebakte kake. Som vanlig var det høy stemning rundt bordene og 

praten gikk livlig. Det ble nok seint før Undermester Bård Riise kunne 

stenge for kvelden.  

God stemning rund bordene. 

 Torsdag 30. mai arrangerte vår loge sammen med loge 42 Humanitas vårt felles sommer-

møte. Vår undermestrene Bård Riise og UM Christian Sandstad  fra Humanitas hadde leid 

Kaaret på Othilienborg for denne anledningen.    De serverte skikkelig god rømmegrøt og 

spekemat, eggerøre, potetsalat og selvsagt godt og høvelig drikke etter eget valg. Det smakte 

godt! For å trimme de små grå presenterte bror Gunnar Ødegaard fra Humanitas en sommer-

quiz. Denne var slett ikke helt enkel, men ble likevel tatt imot med stor begeistring av brødre-

ne. Mange kreative løsninger ble foreslått, og det var høy stemning og latteren satt løst. Det 

var trivelig å se at både eldre og nyere brødre møtte opp på denne kvelden! Takker for en fin 

sommerkveld på Kaaret 

og ønsker alle brødrene 

en god sommer, og så 

møtes vi igjen til første 

møte torsdag 29 august . 

Legger ved to bilder fra 

kvelden.  


